
Burmistrz Z.,4 iasta Świdwin 

ZARZĄDZENIE NR WO/174/23 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 
2022 r., poz.1634 z późn.zm) oraz § 18 pkt 1, § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/363/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Swidwin na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

1. Dokonuje się  zmian dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Dokonuje się  zniian wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

3. Zmieniony plan dochodów związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 3 

4. Zmieniony plan wydatków związanych z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań  zleconych dla miasta przedstawia załącznik nr 4 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

Id: AD260F5B-CC23-4D3C-9E9E-09912BD92FF0. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr I do Zarządzenia Nr W01174/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 12 października 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA NA 2023 ROK PO STRONIE DOCHODÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

30 500,00 48 000,00 78 500,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 075,00 48 000,00 75 075,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 075,00 48 000,00 75 075,00 

Razem: 96 820 680,46 48 000,00 96 868 680,46 

Id: AD260F5B-CC23-4D3C-9E9E-09912BD92FF0. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr W0/174/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 12 października 2023 r. 

ZMIENIONY PLAN DOCHODÓW W ZAKRESIE ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

30 500,00 48 000,00 78 500,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 075,00 48 000,00 75 075,00 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

27 075,00 48 000,00 75 075,00 

Razem: 10 251 640,23 48000,00 10 299 640,23 

Id: AD260F5B-CC23-4D3C-9E9E-09912BD92FF0. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr W01174123 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 12 października 2023 r. 

ZMIANY BUDŻETU MIASTA ŚWIDWIN NA 2023 ROK PO STRONIE WYDATKÓW 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

30 500,00 48 000,00 78 500,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27 07500 48 000,00 75 075,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 48 000,00 48 000,00 

Razem: 96 435 463,37 48 000,00 96 483 463,37 

Id: AD260F5R-CC23-4D3C-9E9E-09912BD92FF0. Podpisany 	 Strona 1 



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr WO/I 74/23 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 12 października 2023r.. 

ZMIENIONY PLAN WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH DLA MIASTA ŚWIDWIN 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

30 500,00 48 000,00 78 500,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 27075,00 48 000,00 75075,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 48 000,00 48 000,00 
Razem: 10251 640,23 48000,00 10299 640,23 

Id: AD260F5B-CC23-4D3C-9E9E-09912BD92FF0. Podpisany 	 Strona 1 



UZASADNIENIE 

Zmiany w budżecie na 2023 rok spowodowane są: 

Zwiększeniem dochodów w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa, w rozdziale 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu w § 2010 oraz 
zwiększeniem wydatków w kwocie 48.000 zł  (dział  751, rozdział  75108 § 3030) z przeznaczeniem na 
wypłaty zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu i Senatu 
Rzeczpospolitej Polskiej. 

Id: AD260F5B-CC23-4D3C-9E9E-09912BD92FF0. Podpisany 	 Strona 1 


